
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина _Велес__
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Бојан Димовски I ССОУ„Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 98 I
2 Ангела Новачева I ССОУ„Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 68 III
3 Ребека Манева I ССОУ„Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 45 пофалница
4 Јованов Филип I СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Оливера Левкова 23
5 Викторија Наумчева I ССОУ Д. Чуповски Велес Благој Мицев 21
6 Трајче Манев I ССОУ Д. Чуповски Велес Благој Мицев 14
7 Марија Иванова I ССОУ Д. Чуповски Велес Благој Мицев 13
8 Ѓорѓи Камчев I ССОУ„Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 12
9 Филип Трајановиќ I СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Марија Гајдова 11
10 Кире Јорданов I СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Марија Гајдова 10
11 Глигор Стамков I ССОУ„Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова
12 Филип Петров I ССОУ Д. Чуповски Велес Благој Мицев
13 Ана Ѓурчинова I ССОУ„Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова
14 Виктор Зафировски I ССОУ„Коле Неделковски“ Велес Мира Ташкова
15 Ангелче Петрушевски I ССОУ„Коле Неделковски“ Велес Мира Ташкова
16 Валентин Трајковиќ I ССОУ„Коле Неделковски“ Велес Мира Ташкова
17 Драгана Димитријоска I ССОУ Д. Чуповски Велес Благој Мицев

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Марија Богоевска II СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Оливера Левкова 55 III
2 Андријана Арсовска II СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Оливера Левкова 40 пофалница
3 Стефан Стефков II ССОУ Д. Чуповски Велес Цветанка Иванова 27
4 Панче Пренџов II СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Оливера Левкова 22
5 Јовица Димовски II ССОУ Д. Чуповски Велес Цветанка Иванова 20
6 Наталија Купенкова II ССОУ Д. Чуповски Велес Цветанка Иванова 20
7 Илија Попов II СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Оливера Левкова 17
8 Тамара Трајановска II СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Оливера Левкова 7
9 Ива Донева II СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Оливера Левкова
10 Сара Христова II СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин  ” Велес Оливера Левкова
11 Стефан Ристовски II СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Оливера Левкова
12 Ѓоре Јаневски II ССОУ„Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Јован Калајџиев III СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Снежана Арсеновска 67 III

2 Веронија Кодовска III СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Снежана Арсеновска 40 пофалница
3 Филип Петковски III СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Снежана Арсеновска 40 пофалница
4 Симона Митрева III СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Снежана Арсеновска 25
5 Ана Славевска III ССОУ Д. Чуповски Велес Благој Мицев 17
6 Мартин Спиркоски III ССОУ„Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова
7 Радица Јованова III ССОУ„Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова
8 Тамара Личовска III ССОУ Д. Чуповски Велес Благој Мицев
9 Јована Стојановска III ССОУ Д. Чуповски Велес Благој Мицев
10 Благица Наумчева III ССОУ Д. Чуповски Велес Благој Мицев

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Борис Даев IV СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Мариче Лазаровска 56 III

2 Александра Деловска IV СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Мариче Лазаровска 55 III
3 Александар Андоновски IV СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Мариче Лазаровска 28
4 Иво Нерков IV СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Мариче Лазаровска 28
5 Мила Трифунова IV СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Мариче Лазаровска


